GAF / DEPARTEMENT 78 / EQUIPES : TROPHEE FEDERAL A - TR1- TR2

DU 14/01/2023 AU 15/01/2023

FED A - TROPHEE REGIONAL 2 - 7-8-9 ANS

Pos. (lub Equipe Score \' M Total
T I
Total 18501 17.501 20567 17.501
Charlotte PAYEN 6.634 6.867 7100 4667
CARRIERES SOUS POISSY - LENTENTE . Kaylany GOMIS PIETRUS 5,900 4200 4934 4334
1 CARRIEROISE Equipe 1 0T
Amelyane CHANGEUR 3.700 5.267 6.700 6.100
Stella PARIS 5.900 5,067 5700 2934
Djinassy SISSOKO 5.967 5367 6.767 6.734
Total 17.934 15.868 15701 16.368
Alia DAHIR 5,600 5,300 4400 5.634
VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE . .
2 VERALLAE Equipe 2 Mila LACO 6.300 5434 6.034 5,400 66.371
Giulia BACCHI 6.034 5,000 5267 5,167
63 SOUSSAN 5,034 5134 4067 5.834
Total 17568 14535 14600 18.867
Erell MALAN 6.534 4767 4600 6.567
. Nina GEBEL 4834 4934 4500 6100
, LECHESNAY socclETES DE GYMNASTIQUE Equipe -
LE CHESNAY Clemence ENTREVAN 4234 4534 4500 5.567
Fva GIANOGLIO 6.034 45600 5500 6.200

Maxine GUILLET 5.000 4.834 3.767 6.000



VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE
VERSAILLAISE

RAMBOUILLET - RAMBOUILLET ETOILE
GYMNIQUE

VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE
VERSAILLAISE

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 3

Total
Rose COMBALUZIER
Pauline PICHOURON
Clotilde PEYREFITTE
Morgane VIOLLIN
Total
Margot LASSAGNE
Lana BOURGEOQIS PACCAUD
Ayna AYADI
Lucile POUILLOT
Total
Alice BACCHI
Noémi DELINDE
Anne-Sophie LAVERGNE
Adele DUBOIS

15.201
5.000
4767
4.834
5.367
14434
4534
4.600
5300
2767
14.335
3.667
5.134
4.234
4.967

17.501
5.800
6.067
5.634
5.567
15.667
5400
4.300
5.967
4.267
16.100
5.400
5400
5300
4.500

63.271

61.303

58.87C



